facultado ao TJAM a promoção de 
diligências necessárias para avaliar a 
aceitabilidade dos produtos ofertados. O 
produto deverá apresentar: Características 
dimensionais, requisitos de estabilidade, 
resistência e durabilidade, de acordo com a 
NR17 

Valor total R$ 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais) 

➢ Apresentamos a V.Sa. nossa proposta pelo valor global de R$: 64.000,00 (Sessenta e quatro mil reais) 

➢  Os preços cotados estão inclusos todos os impostos taxas e frete e montagem e quaisquer outras despesas 

relacionadas ao objeto da presente licitação. 

➢ Declaro estar de acordo com o objeto, anexos, forma de pagamento e especificações descritas no Termo de